CALENDARIO CONCORSI PER L’AMMISSIONE ALLE SCUOLE DI
SPECIALIZZAZIONE MEDICHE A.A.2002/2003

GIORNO 24/2/2003

Chirurgia ddl’ app.digerente ed endosc.dig.

Geriatria
Audiologia e Foniatria
Patologia clinica
Chirurgia maxillo-facciale
Ortopedia etraumatologia

GIORNO 25/2/2003

Chirurgiageneralel (ind.chir.gen.)
Der matologia e vener eologia
Biochimica clinica

Neurochirurgia

Malattie dell’ appar ato respiratorio

GIORNO 26/2/2003

Chirurgiavascolare
Anatomia patologica
Medicina del lavoro
Ginecologia ed ostetricia

GIORNO 27/2/2003

Chirurgia generale (ind.chir.d’urgenza)

Pediatria

Microbiologia e virologia
Neurologia
Gastroenterologia

GIORNO 28/2/2003

Chirurgiatoracica
Nefrologia

I giene e medicina preventiva
Medicina nucleare
Ematologia

LUOGO (AUP) ORA

Edificio 20 Ore9,00
“ 2 “ 14,00
“ 13 “ 9,00
“ 19 aulagrandenord “ 14,00
“ 15 “ 14,00
“ 2 “ 9,00
“ 5 “ 9,00
“ 10 “ 9,00
“ 19 aulagrandenord “ 9,00
“ 15 “ 14,00
“ 1 “ 14,00
“ 5 “ 9,00
“ 20 aula anatomia “ 9,00
“ 6 “ 14,00
“ 9 “ 9,00
“ 6 “ 9,00
“ 11 “ 9,00
“ 19 aulagrandenord “ 14,00
“ 17 “ 9,00
“ 6 “ 14,00
“ 5 “ 9,00
“ 5 “ 14,00
“ 19 aulagrandenord “ 9,00
“ 10 “ 9,00
“ 1 “ 14,00



GIORNO 3/3/2003

Chirurgiageneralell (ind.chir.gen.)
Reumatologia

Oftalmologia

Pschiatria

Medicinafisica eriabilitazione

GIORNO 4/3/2003

Chirurgia plastica ericostruttiva
Medicina interna
Radiodiagnostica

Radioterapia

Cardiochirurgia

GIORNO 5/3/2003

Chirurgia pediatrica

Cardiologia

Medicinalegale

Allergologia ed immunologia clinica
Psicologia clinica

GIORNO 6/3/2003

Urologia
Anestesia e rianimazione
Oncologia

M alattie infettive

Scienza ddl’ alimentazione

GIORNO 7/3/2003

Farmacologia

Endocrinologia e malattie del ricambio
Otorinolaringoiatria

Medicina dello sport

LUOGO (AUP)

Edificio 6

1
15
17

2

NBorN

11

2

20 aula anatomia
1

20aulaG

19 aula grande sud
6

19 aulagrandenord
18

20

19 aula grande sud
1

13

20

ORA

Ore 9,00

14,00
14,00
9,00

14,00

14,00
14,00
9,00
12,00
9,00

14,00
14,00
14,00
14,00
9,00

14,00
9,00
14,00
9,00
14,00

14,00
14,00
9,00

14,00



